En este sentido, se requiere de disponer de los recursos y gesüones necesarias para la planeación y ejecución

de la actividad con lo siguiente:

HUILA
RESOLUCION No. 2025JCM-005 DE 2025

(27 de octubre de 2025)

PRESUPUESTO

eue de acuerdo a lo presupuestado el valor total para atender la necesidad es de SEIS MILLONES NoVECIENToS

CUARENTA YTRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS (S 6.943.487) M/CTE, IVA ICLUIDO.

Lo anterior con el ánimo, de fortalecer la imagen institucional medlante las "IMPLEMENTAR ESTRATEGIAS EN

ACTIVIDADES - HIJIU PREMIAA LO GRANDE". ",

En este entendido se hace necesario adelantar un acto administraüvo acorde al procedlmiento de Mínima